様式第１１号（第１２条関係）

  年  月  日

湯梨浜町長 様

補助対象者 郵便番号

住  所

氏  名

電  話

定  期  報  告  書

湯梨浜町太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第１２条の規定に基づき下記

のとおり報告します。

１ 交付決定番号     年  月  日付受    第    号

２ 月々の発生電力量及び売買電力量

  ※電力量計のモニターに表示されている月ごとのデータや検針票等を参考にして

記入してください。

令和  年
発生電力量

（インバータ交流側）
電力会社へ売った電力量

電力会社から買った電力

量

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

月      kWh      kWh      kWh

３ 補助対象設備の不具合状況

過去１年間に、設備に故障がありましたか。（枠内にレを記入してください。）

□なし    □あり